
 

Resolución do 4 de setembro de 2023 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que se 
publican as listaxes coas puntuacións definitivas de todas as persoas solicitantes admitidas, indicando a 
puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a puntuación total por 
orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a causa de exclusión, e así mesmo, 
a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente no que están matriculadas e, de ser 
o caso, a relación de suplentes, de acordo co previsto no artigo 33 da Orde do 16 de maio de 2023 pola que 
se convocan prazas de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 
2023/24 (DOG núm. 106, do 6 de xuño).  
 

 
CRD A CORUÑA….  CURSO 2023 / 2024            

 
LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS 

 
 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN  ACA-
DÉMICA 

PUNTUA-
CIÓN SOCIO 
ECONÓ-
MICA 

TOTAL PUN-
TOS 

PAREDES DÍAZ, ÁNGEL 7,43 22,00 29,4 

GÓÑEZ CASCALLAR, JOSÉ FRANCISCO 6,50 21,00 27,5 

PORTEIRO CARRO, PEDRO 6,00 21,00 27,0 

DANIS DOMINGUEZ DAVID 7,80 18,00 25,8 

BREA CERNADAS GALA MARIA 9,08 16,00 25,1 

FONTÁN MUÑIZ, IRENE 8,90 16,0 24,9 

NAVARRO SECO JENNIFER 7,82 17,00 24,8 

FORMOSO FORMOSO, MARCOS 6,73 17,00 23,7 

PAZOS BAO BRYAN 8,40 15,00 23,4 

PIEDRAHITA SERANTES,  KEVIN 9,33 14,00 23,3 

BARRETO BLANCO, FRANCISCO JOSÉ  9,30 14,00 23,3 

BOIX GENDE RAMON 7,23 16,00 23,2 

ÁLVAREZ ZEERGA, JUAN PABLO 8,22 15,00 23,2 

VILLAR CANCELA, BORJA 8,25 13,00 23,2 

GONZALEZ ALVAREZ JOEL 7,83 15,00 22,8 

VILLAR GONZALEZ HELENA 7,80 15,00 22,8 

SEOANE GARCÍA, RAMÓN 6,55 16,00 22,6 

TENREIRO PITA, NAIARA 6,44 16,00 22,4 

ÁLVAREZ JIMÉNEZ, FABIAN PAUL 8,44 14,00 22,4 

ESPERANTE RIVERA, ANA 8,33 14,00 22,3 

SOTO FRIEIRO JOSE LUIS 8,25 14,00 22,3 

PEREIRA MATO, JOSÉ 6,91 15,00 21,9 

DACAL RIBEIRO, VICTORIA 6,82 15,00 21,8 

ORIZALES PARDO, CARLOS 7,80 14,00 21,8 

PENA CAL EMMA 6,76 15,00 21,8 

OTERO GONZÁLEZ, ROBERTO 5,75 16,00 21,8 

BOTANA MARTINEZ PABLO 5,71 16,00 21,7 

CALO INSUA, ALEJANDRO 6,67 15,00 21,7 

MAROÑO NEIRA, NOEMÍ 6,64 15,00 21,6 



 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN  ACA-
DÉMICA 

PUNTUA-
CIÓN SOCIO 
ECONÓ-
MICA 

TOTAL PUN-
TOS 

AGEITOS ALONSO IGNACIO 6,60 15,00 21,6 

ARZA SANTIAGO, XAVIER 7,40 14,00 21,4 

MOUZO CARRIL, CRISTINA 7,36 14,00 21,4 

VEGA BERMÚDEZ, ALEJANDRO 5,36 16,00 21,4 

AMMARI EL MESSAOUDI, IKRAM 6,17 15,00 21,2 

CANOSA VICARIO LAURA 6,16 15,00 21,2 

PEREIRA DOS REIS SILVA, RAYANE 7,14 14,00 21,1 

ÁLVAREZ ZERGA, ALVANY 5,90 15,00 20,9 

RAMOS LOSADA DANIEL 6,82 14,00 20,8 

HORJALES TRILLO, RAÚL 3,80 17,00 20,8 

TOMÉ DE SOUZA, EMANUELLE 7,75 13,00 20,8 

VARELA MUÑIZ, DAMIÁN 6,75 14,00 20,8 

MIRA VIGO CELIA 7,71 13,00 20,7 

MARTINEZ LAGO ALEJANDRO 5,64 15,00 20,6 

NOCEDA CAMPOS BRAIS 5,58 15,00 20,6 

MARTÍNEZ FILGUEIRA, MARTÍN 7,50 13,00 20,5 

GERPE PENSADO, AINHOA 7,40 13,00 20,4 

BOO LÓPEZ, LOIS 6,40 14,00 20,4 

BOGA ÁLVAREZ, DIEGO 9,40 11,00 20,4 

ROMERO GARCIA JESUS 7,33 13,00 20,3 

TELMO MARTINEZ CARLOS 5,33 15,00 20,3 

TAGES ROMERO, MARCO 6,29 14,00 20,3 

TAJES CAAMAÑO, SOFIA 6,23 14,00 20,2 

SANTAMARÍA LIÑEIRO, ELIAN 5,00 15,00 20,0 

ÁLVAREZ BAQUERO,  JEIBER JAHZEEL 5,00 15,00 20,0 

RODRIGUEZ LANTES CARLA 5,98 14,00 20,0 

ÁLVAREZ DURÁN, IKER 4,91 15,00 19,9 

MOREIRA MARTÍNEZ, ALEXANDRE 5,83 14,00 19,8 

CONDE GARCÍA, NEREA 5,80 14,00 19,8 

LOO CASTILLO, HENRY SANTIAGO 6,71 13,00 19,7 

BARRAGÁN MARTÍNEZ, SARAH 6,57 13,00 19,6 

BLANCO ANDRADE, JULIÁN 5,55 14,00 19,6 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA 6,27 13,00 19,3 

CADABAL PRADO, TANIA 7,27 12,00 19,3 

URES CORES, ANDREA 8,18 11,00 19,2 

ALONSO FUENTE AGUEDE 7,00 12,00 19,0 

PENA SILVA, LEANDRO NAHUEL 5,82 13,00 18,8 

GONZÁLEZ BEADE, JUAN MANUEL 6,60 12,00 18,6 

MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, SIMÓN 6,60 12,00 18,6 

BASTON ROJO JIMENA 6,53 12,00 18,5 

PÉREZ GARCÍA, PABLO 6,50 12,00 18,5 

FERNANDEZ CASABELLA MIGUEL 5,45 13,00 18,5 



 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN  ACA-
DÉMICA 

PUNTUA-
CIÓN SOCIO 
ECONÓ-
MICA 

TOTAL PUN-
TOS 

VIÑA LÓPEZ, ZAIRA 6,36 12,00 18,4 

PÉREZ RÍOS, NEREA 7,27 11,00 18,3 

REMUIÑÁN ABELENDA, ADRIÁN 7,25 11,00 18,3 

OUTEIRO SANTOS, SEGIO 6,22 12,00 18,2 

REY FERREIRO RICARDO 6,16 12,00 18,2 

PEREZ COLOMERA LLUIS 6,09 12,00 18,1 

LOJO CERQUEIRAS PABLO 6,00 12,00 18,0 

DÍAZ RUBIDO,  ALEJO 6,00 12,00 18,0 

RIBEIRO GOUVEIA, IZADORA 6,00 12,00 18,0 

AMADO POSE, LARA 7,00 11,00 18,0 

CADABAL PRADO DIEGO 6,00 12,00 18,0 

RAMOS VALIÑA, ÁNGEL NICOLÁS 7,83 10,00 17,8 

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, GONZALO 5,82 12,00 17,8 

BEREIJO SABIO, ADRIÁN 7,82 10,00 17,8 

MORENO ALÍ, FERNANDO 4,50 13,00 17,5 

GOMES FERNANDEZ AIMEE 6,00 11,00 17,0 

FROSTE MAYER BRAIS ESTEBAN 8,00 9,00 17,0 

FREIRE MOUZO, DEREK RAFAEL 6,00 11,00 17,0 

BLANCO GARCÍA, NAIRA 6,78 10,00 16,8 

CERDEIRO PÉREZ, SALETA 4,64 12,00 16,6 

FERRO PÉREZ, JUAN MARTÍN 6,50 10,00 16,5 

DIOS MOREIRA ALFONSO 6,50 10,00 16,5 

POSE VARELA, JUAN 4,00 12,00 16,0 

IMIA LORENZO LUCIA 3,00 13,00 16,0 

DOMÍNGUEZ CASTRO, CLAUDIO GUILLERMO 5,80 10,00 15,8 

PÉREZ LEIS, TEO ALEXANDER 8,75 7,00 15,8 

VALLES CÓRDOBA, ÑOL MARCO 7,50 8,00 15,5 

ANDRADE MARCOTE, JOSÉ 6,20 9,00 15,2 

BERMUDEZ VARELA GABRIELA 7,98 7,00 15,0 

ALFONSO YOLDI, GABRIELA 7,75 7,00 14,8 

COUTO COSTA CANDELA 5,70 9,00 14,7 

GARCÍA SOUTO, ROQUE 6,33 8,00 14,3 

PEREZ GARCIA MANUEL 1,00 13,00 14,0 

GARCÍA BETANZOS, JESÚS 3,00 11,00 14,0 

RODRIGUES RODRIGUEZ, JUAN JOSÉ 6,67 7,00 13,7 

LÓPEZ GARCÍA, CRISTIAN 7,50 6,00 13,5 

RODRÍGUEZ LAGO, MATÍAS 7,47 6,00 13,5 

LÓPEZ BERNÁRDEZ, ÁNGEL 9,25 4,00 13,3 

ANGERIZ GARCÍA, MARCOS 6,18 7,00 13,2 

MARCOTE CENDON XESUS 6,17 7,00 13,2 

DIAZ PEREZ XURXO 7,16 6,00 13,2 

GONZÁLEZ PUÑAL, LAURA 7,00 6,00 13,0 



 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN  ACA-
DÉMICA 

PUNTUA-
CIÓN SOCIO 
ECONÓ-
MICA 

TOTAL PUN-
TOS 

VINCES SILVA, CRISTINA JESÚS 8,92 4,00 12,9 

BLANCO ROMERO, ANTÓN 7,91 5,00 12,9 

GARCÍA FERREIRO, VÍCTOR 7,71 5,00 12,7 

SANTOS LADO,  XOEL 3,62 9,00 12,6 

ROSAS VILLANUEVA, HUGO 7,60 5,00 12,6 

CAAMAÑO PIÑEIRO, RAÚL 5,36 7,00 12,4 

CABRAL TOUZA IAGO 7,25 5,00 12,3 

GALDÓ CARRO, MARTIÑO 7,27 5 12,2 

HAZ VAZQUEZ AINHOA 8,08 4,00 12,1 

GONZÁLEZ ROMERO, IAGO 4,83 7,00 11,8 

FRAGA PEQUEÑO, DIEGO 7,67 4,00 11,7 

GARCÍA PÉREZ, RICARDO 6,55 5,00 11,6 

CANCELA FARIÑA, FABIÁN 7,50 4,00 11,5 

SUÁREZ MAYTA, RAYCO 7,30 4,00 11,3 

CORTEGOSO BUDIÑO, INÉS 6,00 5,00 11,0 

SALGUEIRO GARCÍA, BELTRÁN 7,00 4,00 11,0 

MARTINEZ CAMPAÑA BRAIS 5,95 5,00 11,0 

OTERO TABUENCA, BREIXO 7,60 3,00 10,6 

DIOS JÜRGENS, PASCAL 5,50 5,00 10,5 

RODRÍGUEZ BUSTABAD, SERGIO 8,33 2,00 10,3 

FORNOS GIL, ÁLEX 8,18 2,00 10,2 

NAVEIRAS FOJO, AROA 6,10 4,00 10,1 

CALVO MAURIZ, HUGO 6,09 4,00 10,1 

RODRÍGUEZ MATA, DIANA 6,90 3,00 9,9 

PÉREZ SÁNCHEZ, ÁNGEL 6,64 3,00 9,6 

GÓMEZ GARCÍA, HUGO 7,25 2,00 9,3 

BALDOMIR DÍAZ, AARÓN 7,17 2,00 9,2 

OUNES BAZ, KHALED 9,55 14,00 9,0 

GAVILAN QUEROL JEISSY 5,00 4,00 9,0 

PAZOS GARCIA ALEXANDRE 5,91 3,00 8,9 

GUDE GONZÁLEZ, IRIA 7,67 1,00 8,7 

MARTÍNEZ OLIVEIRA, DIEGO 5,60 3,00 8,6 

PIZCUETA RODRÍGUEZ, LUCCA 6,00 2,00 8,0 

BALDOMIR RAMA, NOA 5,82 2,00 7,8 

RODRÍGUEZ MALVIDO, MARTÍN 5,67 2,00 7,7 

SONG, XINNHAO 6,50 1,00 7,5 

CAÑESTRO ROMAY, AGUSTÍN 6,45 1,00 7,5 

MARTÍNEZ RIVAS, VÍCTOR 5,27 2,00 7,3 

GRILLE HERMIDA, CARLOS DENIS 5,18 2,00 7,2 

MIGUELEZ PINAQUE, ADRIÁN 6,00 1,00 7,0 

MEDINA HURTADO, ÁLEX AXEL 5,00 2,00 7,0 

GARCÍA GARCÍA, MENCÍA 2,50 2,00 4,5 



 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN  ACA-
DÉMICA 

PUNTUA-
CIÓN SOCIO 
ECONÓ-
MICA 

TOTAL PUN-
TOS 

GONZALEZ RODRIGUEZ ALEJANDRA 0,00 4,00 4,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS 

 

 
APELIDOS / NOME 

 
 

CAUSA 

 

GEADA RIVERA ALFONSO M. ART.8.1 

OLVEIRA DAVILA MARTIN ART.27.2 

 

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE: 
 

APELIDOS / NOME CENTRO 

MOREIRA MARTÍNEZ, ALEXANDRE CPR AULA NOSA 

ROMERO GARCIA JESUS LABORAL 

MIRA VIGO CELIA CASTELAO 

MORENO ALI FERNANDO LUIS LABORAL 

CANOSA VICARIO LAURA LABORAL 

DIAZ PEREZ XURXO LABORAL 

GOMES FERNANDEZ AIMEE LABORAL 

OUNES BAZ, KHALED IES NEIRA VILAS 

GERPE PENSADO, AINHOA ÁNXEL CASAL 

FONTÁN MUÑIZ, IRENE IES REGO DE TRABA 

FORNOS GIL, ÁLEX IES ADORMIDERAS 

GONZÁLEZ ROMERO, IAGO LABORAL 

TENREIRO PITA, NAIARA EA PABLO PICASSO 

GONZÁLEZ BEADE, JUAN MANUEL LABORAL 

RODRÍGUEZ BUSTABAD, SERGIO LABORAL 

MARTÍNEZ RIVAS, VÍCTOR LABORAL 

AMMARI EL MESSAOUDI, IKRAM ÁNXEL CASAL 

GÓÑEZ CASCALLAR, JOSÉ FRANCISCO LABORAL 

GONZÁLEZ PUÑAL, LAURA ÁNXEL CASAL 

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, GONZALO LABORAL 

GALDÓ CARRO, MARTIÑO LABORAL 

BLANCO GARCÍA, NAIRA LABORAL 

FRAGA PEQUEÑO, DIEGO LABORAL 

LOJO CERQUEIRAS PABLO LABORAL 

SANTAMARÍA LIÑEIRO, ELIAN LABORAL 

PÉREZ SÁNCHEZ, ÁNGEL LABORAL 

CERDEIRO PÉREZ, SALETA CIFP PASEO DAS PONTES 

PEREIRA MATO, JOSÉ CIFP SOMESO 

MOUZO CARRIL, CRISTINA ANXEL CASAL 

MARTÍNEZ OLIVEIRA, DIEGO LABORAL 



 

LÓPEZ GARCÍA, CRISTIAN LABORAL 

ÁLVAREZ DURÁN, IKER LABORAL 

DÍAZ RUBIDO,  ALEJO LABORAL 

GARCÍA SOUTO, ROQUE LABORAL 

RIBEIRO GOUVEIA, IZADORA CPR AFUNDACIÓN A CORUÑA 

FORMOSO FORMOSO, MARCOS 
IES RAMÓN MENÉNDEZ 
PIDAL 

MARTÍNEZ FILGUEIRA, MARTÍN LABORAL 

LÓPEZ BERNÁRDEZ, ÁNGEL LABORAL 

VINCES SILVA, CRISTINA JESÚS ANXEL CASAL 

GARCÍA BETANZOS, JESÚS LABORAL 

BEREIJO SABIO, ADRIÁN LABORAL 

RAMOS VALIÑA, ÁNGEL NICOLÁS LABORAL 

BALDOMIR DÍAZ, AARÓN LABORAL 

RODRÍGUEZ MALVIDO, MARTÍN LABORAL 

OTERO TABUENCA, BREIXO LABORAL 

BLANCO ROMERO, ANTÓN LABORAL 

MIGUELEZ PINAQUE, ADRIÁN LABORAL 

PÉREZ LEIS, TEO ALEXANDER LABORAL 

VEGA BERMÚDEZ, ALEJANDRO LABORAL 

BALDOMIR RAMA, NOA CPR CRUZ ROJA 

AMADO POSE, LARA 
CPR LA GRANDE OBRA ATO-
CHA 

PORTEIRO CARRO, PEDRO LABORAL 

SONG, XINNHAO LABORAL 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA LABORAL 

URES CORES, ANDREA CPR CRUZ ROJA 

PENA SILVA, LEANDRO NAHUEL LABORAL 

ROSAS VILLANUEVA, HUGO LABORAL 

BOO LÓPEZ, LOIS LABORAL 

DACAL RIBEIRO, VICTORIA LABORAL 

BLANCO ANDRADE, JULIÁN ROSALÍA MERA 

PIEDRAHITA SERANTES,  KEVIN LABORAL 

CALO INSUA, ALEJANDRO IMAXE E SON 

GARCÍA PÉREZ, RICARDO IES FERNANDO WIRTZ 

OTERO GONZÁLEZ, ROBERTO LABORAL 

PAREDES DÍAS, ÁNGEL LABORAL 

MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, SIMÓN LABORAL 

ESPERANTE RIVERA, ANA CIFP SOMESO 

CORTEGOSO BUDIÑO, INÉS IMAXE E SON 

GRILLE HERMIDA, CARLOS DENIS LABORAL 

TOMÉ DE SOUZA, EMANUELLE IMAXE E SON 

ÁLVAREZ ZERGA, ALVANY SOMESO 

ÁLVAREZ BARQUERO,  JEIBER JAHZEEL URBANO LUGRÍS 

ÁLVAREZ ZEERGA, JUAN PABLO URBANO LUGRÍS 

SANTOS LADO,  XOEL LABORAL 



 

PÉREZ GARCÍA, PABLO LABORAL 

ÁLVAREZ JIMÉNEZ, FABIAN PAUL AGRA DO ORZÁN 

BOGA ÁLVAREZ, DIEGO LABORAL 

SALGUEIRO GARCÍA, BELTRÁN LABORAL 

REMUIÑÁN ABELENDA, ADRIÁN SOMESO 

GARCÍA FERREIRO, VÍCTOR LABORAL 

ORIZALES PARDO, CARLOS IES FERNANDO WIRTZ 

DOMÍNGUEZ CASTRO, CLAUDIO GUI-
LLERMO LABORAL 

PEREIRA DOS REIS SILVA, RAYANE SOMESO 

SEOANE GARCÍA, RAMÓN LICEO LA PAZ 

TAJES CAAMAÑO, SOFIA LABORAL 

CANCELA FARIÑA, FABIÁN LABORAL 

VILLAR CANCELA, BORJA LABORAL 

FERRO PÉREZ, JUAN MARTÍN SOMESO 

FROSTE MAYER BRAIS ESTEBAN LABORAL 

BARRETO BLANCO, FRANCISCO JOSÉ  LABORAL 

RODRÍGUEZ MATA, DIANA PABLO PICASSO 

ANGERIZ GARCÍA, MARCOS LABORAL 

RODRÍGUEZ LAGO, MATÍAS LABORAL 

HORJALES TRILLO, RAÚL LABORAL 

VIÑA LÓPEZ, ZAIRA CPR NEBRIJA 

GUDE GONZÁLEZ, IRIA LABORAL 

SUÁREZ MAYTA, RAYCO LABORAL 

DIOS JÜRGENS, PASCAL LABORAL 

NAVEIRAS FOJO, AROA IMAXE E SON 

GÓMEZ GARCÍA, HUGO LABORAL 

MEDINA HURTADO, ÁLEX AXEL LABORAL 

ALFONSO YOLDI, GABRIELA LABORAL 

VALLES CÓRDOBA, ÑOL MARCO LABORAL 

POSE VARELA, JUAN LABORAL 

PIZCUETA RODRÍGUEZ, LUCCA LABORAL 

PÉREZ RÍOS, NEREA ANXEL CASAL 

CAAMAÑO PIÑEIRO, RAÚL SOMESO 

CONDE GARCÍA, NEREA CPR CASTELAO 

VARELA MUÑIZ, DAMIÁN LABORAL 

OUTEIRO SANTOS, SEGIO LABORAL 

MAROÑO NEIRA, NOEMÍ CPR CRUZ ROJA 

GARCÍA GARCÍA, MENCÍA SARDIÑEIRA 

BARRAGÁN MARTÍNEZ, SARAH IMAXE E SON 

FREIRE MOUZO, DEREK RAFAEL LABORAL 

GEADA RIVERA, ALFONSO MANUEL LABORAL 

CALVO MAURIZ, HUGO LABORAL 

ARZA SANTIAGO, XAVIER LABORAL 

CAÑESTRO ROMAY, AGUSTÍN LABORAL 



 

LOO CASTILLO, HENRY SANTIAGO LABORAL 

ANDRADE MARCOTE, JOSÉ PASEO DAS PONTES 

TAGES ROMERO, MARCO SOMESO 

CADABAL PRADO, TANIA RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL 

BREA CERNADAS GALA MARIA IMAXE E SON 

GONZALEZ RODRIGUEZ ALEJANDRA LABORAL 

COUTO COSTA CANDELA NEBRIJA 

NAVARRO SECO JENNIFER LABORAL 

BOTANA MARTINEZ PABLO SOMESO 

PEREZ GARCIA MANUEL LABORAL 

VILLAR GONZALEZ HELENA PASEO DAS PONTES 

DIOS MOREIRA ALFONSO LABORAL 

IMIA LORENZO LUCIA NEBRIJA 

DANIS DOMINGUEZ DAVID SOMESO 

RODRIGUEZ LANTES CARLA NEBRIJA 

PAZOS BAO BRYAN LABORAL 

HAZ VAZQUEZ AINHOA FERNANDO WRITZ 

CABRAL TOUZA IAGO LABORAL 

MARCOTE CENDON XESUS LABORAL 

GAVILAN QUEROL JEISSY PASEO DAS PONTES 

BERMUDEZ VARELA GABRIELA ANXEL CASAL 

CLOSA CABALEIRO MARCELA LABORAL 

NOCEDA CAMPOS BRAIS LABORAL 

MARTINEZ CAMPAÑA BRAIS LABORAL 

REY FERREIRO RICARDO laboral 

BASTON ROJO JIMENA PABLO PICASSO 

JUAN JOSE RODRIGUES RODRIGUEZ LABORAL 

TELMO MARTINEZ CARLOS LABORAL 

SOTO FRIEIRO JOSE LUIS LABORAL 

ALONSO FUENTE AGUEDE PABLO PICASSO 

MARTINEZ LAGO ALEJANDRO LABORAL 

PAZOS GARCIA ALEXANDRE LABORAL 

PEREZ COLOMERA LLUIS LABORAL 

OLVEIRA DAVILA MARTIN LABORAL 

FERNANDEZ CASABELLA MIGUEL LABORAL 

RAMOS LOSADA DANIEL LABORAL 

CADABAL PRADO DIEGO MENENDEZ PIDAL 

PENA CAL EMMA ANXEL CASAL 

GONZALEZ ALVAREZ JOEL SOMESO 

AGEITOS ALONSO IGNACIO LABORAL 

BOIX GENDE RAMON CONSERVATORIO MUSICA 

 


